Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao casal Celso

Rodrigo Mendes e Izildinha de Fatima Ribola Mendes, proprietários da Casa de Massas

Aline, que estão estabelecidos em Taquaritinga desde 1989, portanto, há 33 anos, no

ramo alimentício, sendo pioneira e especializada no ramo de massas, atendendo nossa

população de segunda a segunda.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de outubro de 2022.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 185/2022

Recebido em 10/10/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
10/10/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..